[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	«04» июля 2024 года

	                          № 156-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Волейбол
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Арбузова Анастасия Николаевна
	Липецк
	Липецкий филиал

ФГБОУ ВО «РАНХиГС»

	2.
	Грачева Дарья Романовна
	Липецк
	Липецкий филиал

ФГБОУ ВО «РАНХиГС»

	3.
	Гулевская Анастасия Андреевна
	Липецк
	Липецкий филиал

ФГБОУ ВО «РАНХиГС»

	4.
	Кабанова Ольга Алексеевна
	Липецк
	Липецкий филиал

ФГБОУ ВО «РАНХиГС»

	5.
	Калинина Валерия Сергеевна
	Липецк
	Липецкий филиал

ФГБОУ ВО «РАНХиГС»

	6.
	Копаева Анастасия Алексеевна
	Липецк
	Липецкий филиал

ФГБОУ ВО «РАНХиГС»

	7.
	Коровина Екатерина Олеговна
	Липецк
	Липецкий филиал

ФГБОУ ВО «РАНХиГС»

	8.
	Манаенкова Лилия Евгеньевна
	Липецк
	Липецкий филиал

ФГБОУ ВО «РАНХиГС»

	9.
	Семьянова Дарья Витальевна
	Липецк
	Липецкий филиал

ФГБОУ ВО «РАНХиГС»

	10.
	Щербак Евгения Анатольевна
	Липецк
	Липецкий филиал

ФГБОУ ВО «РАНХиГС»

	Начальник управления
	М.В. Маринин